Pyrrhus, laudatus apud Romanos, misit legatum, optimum virum, Cineam nomine, qui pacem aequis condicionibus peteret ita ut Pyrrhus partem Italiae, quam iam occupaverat, obtineret. Senatus Pyrrhum cum Romanis pacem habere non posse sine eius exitu ex Italia nuntiavit. Tum Romani iusserunt captivos omnes, quos Pyrrhus reddiderat, putari viros malos, quod se non satis defendissent. Cum Pyrrhus eum rogaret quid de Romanis existimaret, Cineas dixit Romae totos Romanos se gerere velut Pyrrhum in Epiro.

Proelio commisso, Pyrrhus vulneratus est, elephantum interfectum, viginti milia hostium, et ex Romanis solum quinque milia occisa sunt. Pyrrhus ad oppidum Tarentum fugit.

21. Postquam Pyrrhus ad urbem Romam cum sociis pervenit
(a) aciem instruxit (b) exercitum paravit (c) auxilium petivit
(d) omnia incendit.
22. Pyrrhus in regionem Campaniae profectus est, cum
(a) ab exercitu Romano sustineretur (b) a militibus Romanis terretur
(c) eam expugnare vellet (d) captivos Romanos sequeretur.
23. Nuntii ad Pyrrhum ierunt ut (a) captivi Romani redderentur
(b) condiciones pacis acciperentur (c) amicitia confirmaretur
(d) orationem audiret.
24. Pyrrhus Fabricio persuadere conatus est ut (a) auxilio Romanorum
uteretur (b) pro Romanis fortiter pugnaret (c) secum iungeret
(d) ad urbem Romam rediret.
25. Fabricius monstravit se (a) pecuniam cupere (b) Pyrrhum amare
(c) bonum esse (d) territum esse.
26. Pyrrhus Cineam ire Romam iussit quod
(a) Pyrrhus in Italia non iam morari voluit.
(b) Pyrrhus regiones certas tenere voluit.
(c) Romani acriter pugnare coeperunt
(d) Romani Pyrrhum arma capere iusserunt.

27. Senatus Romanus dixit (a) Pyrrhum in Italia non remanere debere (b) se condiciones pacis facile facere (c) Pyrrhum captivos reddere non debere (d) duces suos Italiam pacavisse.
28. Romani, captivi Pyrrhi, non laudati sunt quod (a) ex castris fugerunt (b) fortissime non pugnauerunt (c) ab hostibus interfecti sunt (d) pecunia tradita est.
29. Cineas remisso, narravit (a) Romam fortes homines non habuisse (b) nullam auctoritatem in urbe Roma fuisse (c) Romanos regem similem Pyrrho non habuisse. (d) omnes Romanos similes Phrrho fuisse.
30. Ubi bellum confectum est, (a) nullus Romanus interfectus est. (b) Pyrrhus calamitates magnas passus est. (c) Romani iniurias non tulerunt. (d) Pyrrhus incolumis fugit.

Tie-Breaker Passage

Sextus Caecilius in disciplina iuris atque in legibus cognoscendis interpretandisque populi Romani, scientia, usu, auctoritate clarus fuit. Ad eum forte in area Palatina, cum Caesarem expectarem, philosophus Favorinus accessit et collocutus est, nobis multisque aliis praesentibus. In illis sermonibus locuti sunt de legibus decemvirorum, quas decemviri a populo creati composuerunt et in duodecim tabulas conscripserunt.